
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. 6. 2017 čtvrtek od 19:30 do 22:30 hod.: Hudební 

pohlazení 

Kde: Ostrůvek v zámeckém parku 

DDM Strážnice srdečně zve na zábavný večer nejen 

pro účastníky folklorního festivalu Dětská Strážnice. 

Čekají vás výuka moderních tanců, seznamovací a 

taneční soutěže, karaoke. V pauzách bude k poslechu 

i tanci hrát DJ ze skupiny Alternativ. Vstup zdarma. 

23. 6. 2017 pátek od 9:00 do 13:00 hod.: Časem 

zpátky do pohádky Soutěže a hry pro děti.   

Kde: zámecký park 

23. – 25. 6. 2017: 72. ročník Mezinárodního 

folklorního festivalu Strážnice 2017 a 35. ročník 

Folklorního festivalu Dětská Strážnice 

Kde: zámecký park, stadiony, zámek, skanzen, 

město 

Národní ústav lidové kultury a město Strážnice srdečně 

zvou na tuto tradiční akci, jež se uskuteční v prostorách 

stadionů v zámeckém parku, zámku, skanzenu i 

samotného města. Těšit se můžete na vystoupení 

domácích i zahraničních souborů, noc s hudci, programy 

pro děti v parku i skanzenu, slavnostní průvod městem, 

jarmark tradičních lidových výrobců i gastronomické 

speciality. www.nulk.cz, tel.: 518 306 611 

27. 6. 2017 sobota od 16:00 hod.: Beseda o zdravém 

vaření s praktickými ukázkami a ochutnávkou. 

Můžete se těšit na klíčení, saláty z trávy, luštěniny, 

teplá jídla, RAW moučníky - obilní slady a další, 

Vstupné 180,- Kč, délka besedy 3 hodiny, nutná 

registrace předem – kapacita omezena. 

Kde: KD Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 878 

 

 

30. 6. 2017 pátek od 20:30 hod.: Robin Hood 

Kde: zámecký park 

Vstupné 250/300,- Kč, děti do 12 let zdarma 

Divadelní komedie v podání Moravského divadla 

Olomouc. 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

30. 6. 2017 pátek od 20:30 hod.: Rocková noc se 

skupinou Ferrum 

Kde: Hotařská búda 

www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 

 

Výstavy: 
Městské muzeum (+ stálá expozice) 

2. 4. - 25. 6. 2017: Jak chtěl změnit svět 

Výstava o životě, díle a odkazu J. A. Komenského. 

muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 518 334 155 

12. 6. - 30. 9. 2017: Obrazy Petra Přikryla 

Výstava obrazů, které ožívají ve tmě muzejního 

sklepení. 

muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 518 334 155 

Synagoga 

28. 5. – 30. 9. 2017: Židovské svědectví o českém 

století  Výstava z Židovského muzea v Praze. 

muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 737 849 303 

Zámek (+ stálá expozice a výstavy) 

30. 4. – 15. 10. 2017: Slavnosti a rituály Moravy 

Výstava fotografií P. Popelky. 

1. 5. – 30. 9. 2017: Lidový oděv na Moravě 

www.nulk.cz, tel.: 518 306 611 

 

 

Strážnice  

3. 6. 2017 sobota v 6:00 hod.:  

Kosení strážnických lúk 

Kde: Hotařská búda 

www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 

4. 6. 2017 neděle 14:00 hod.: MDD u Veličky 

Kde: Přístav U Veličky 

FB: Baťa kanál U Veličky 

7. 6. 2017 středa od 8:00 do 12:00 hod.: Pasování 

na čtenáře 

Kde: Městská knihovna Strážnice 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 878 

7. 6. 2017 středa od 17:00 hod.: Celoškolské 

vystoupení ZUŠ 

Kde: ZUŠ Strážnice 

www.zusstraznice.cz, tel.:  

10. 6. 2017 sobota: Zastavení u Hotařské búdy 

s CM M.Miltáka 

Kde: Hotařská búda 

www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 

10. 6. 2017 sobota: Putování po vinařských 

stezkách Strážnicka Kde: Zahrada u sv. Martina 

Registrace od 9:00 do 12:00 na Zahradě u sv. 

Martina, vyhlášení vítězů v 17:00 hod, tamtéž. 

Stánky otevřeny od 15:00 hod. 

www.stezky.cz/Straznicko-2017, tel.: 608 337 137 

10. 6. 2017 sobota od 16:00 hod.: Otvíráme léto – 

Selská a měšťanská Strážnice vás vítá 

Kde: Zahrada u sv. Martina 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

http://www.nulk.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.zusstraznice.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.stezky.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

ČERVEN 2017 

 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, 518 327 120 

17. 6. 2017 sobota: Myslivecké odpoledne 

17. 6. 2017 sobota od 19:30 hod.: Dovolená 

ólinkluzif Po představení posezení, pozpívání, 

potancování s CM Kalvádos, občerstvení. 

V případě nepříznivého počasí se nekoná!  

Kde: areál za obecním úřadem  

Kněždub www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

3. 6. 2017 sobota od 14:00 hod.: Den dětí 

17. 6. 2017 sobota od 12:00 hod.: Hry bez hranic 

24. 6. 2017 sobota: Jánská pouť 

Kde: hřiště Kněždub 

Kozojídky www.kozojidky.cz, tel.: 518 327 350 

2  6. 2017 pátek od 20:00 hod.: Koncert Čechomor 

3. 6. 2017 sobota od 19:00 hod.: Koncert skupiny 

Rybičky + Street 69  

10. 6. 2017 sobota: Den dětí 

Kde: sportovní areál Kozojídky 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 079 

4. 6. D2017 neděle od 15:00 hod.: Dětský den – 

olympijské hry 

Kde: hřiště MŠ 

Radějov www.radejov.cz, tel.: 518 337 828 

4. 6. 2017 neděle od 16:00: Koncert žáků ZUŠ 

Kde: sál SSC 

  

Sudoměřice 
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

2. -3. 6. 2017: Sudoměřické hody 2017 

V pátek od 20:00 zábava ve Starém potoku, 

v sobotu odpoledne mše sv., průvod krojovaných a 

vystoupení ve Starém potoku, večer zábava. 

Hudební doprovod Slovácká kapela R. Horňáčka. 

17. 6. 2017 sobota od 14:00 hod.: Sportovní den pro 

rodinu Kde: sportovní areál U Kolní 

29. 6. 2017 čtvrtek: Zahradní slavnost 2017 

Kde: na Kolečku ve Starém potoku 

Tasov www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 

2. 6. 2017 pátek od 15:00 hod.: Den dětí 

v námořnickém a pirátském stylu 

Kde: zahrada Mateřské školy v Tasově 

11. 6. 2017 neděle od 8:00 hod.: Tasovské střelby 

Kde: střelnice Tasov 

17. 6. 2017 sobota od 13:00 hod.: 800. výročí první 

písemné zmínky o obci Tasov 

Kde: u obecního úřadu a v KD Tasov 

Tvarožná Lhota 
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

10. 6. 2017 sobota od 12:00 hod.:  

Lhota vaří - guláše Kde: areál před obecním úřadem 

Vařit bude: real Střed, Halászlé, Nohejbal, Mužský 

sbor, Náplavy, Ajax dolní konec, Myslivci, Rybáři, 

Staří páni, TJ Sokol, Chasa 

18. – 24. 6. 2017: Ovečky pro Karpaty 

Putování s ovečkami z Myjavy přes Bradlo, 

Chvojnicu, Malou Vrbku, Lučinu, Radějov až do 

Strážnice. Pořádá MAS Strážnicko a další. 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/

